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HİKAYE	  HAKKINDA	  
	  
The	   Zookeeper’s	   Wife’ta,	   II.	   Dünya	   Savaşı	   sırasında	   yüzlerce	   insana	  
yardım	  eli	  uzatan	  kahraman	  bir	  eş	  ve	  annenin	  gerçek	  hayat	  hikayesi	  konu	  
alınıyor.	   Iki	   kez	   Oscar	   ödülüne	   aday	   gösterilen	   Jessica	   Chastain	   ise,	  
Antonina	  Żabińska	  karakterine	  hayat	  veriyor.	  	  
	  
Niki	   Caro’nun	   yönettiği,	   Angela	   Workman	   senaryosunu	   üstlendiği	   film,	  
Diane	   Ackerman’ın,	   Antonina’nin	   günlüklerine	   dayanan	   aynı	   isimli	  	  
kitabından	  uyarlanmıştır.	  	  
	  
1939	   yılında	   Polonya’da,	   	   Antonina	   Zabiński	   ve	   kocası	   Dr.	   Jan	   Zabiński	  
Varşova	   Hayvanat	   Bahçesini	   birlikte	   yönetiyorlardı.	   Jan	   bahçeden,	  
Antonina	   ise	   bakımdan	   sorumluydu.	   Hayvanat	   bahçesinin	   görkemli	  
kapıları	  her	  gün	  ziyaretçiler	  için	  açılıyordu.	  	  
	  
Almanlar	  ülkeyi	  işgal	  edince	  hayvanat	  bahçesi	  kapatıldı.	  Hayal	  kırıklığına	  
uğrayan	  çift,	   savaş	  alanına	  dönen	  ülkede	  hayvanat	  bahçesinin	   raporunu	  
yeni	   atanan	   zoolog	   Lutz	   Heck'e	   vereceklerdi.	   Heck,	   hayvanat	   bahçesini	  
kendi	  kurallarına	  göre	  yönetmeye	  başlamıştı.	  	  Bu	  şartlar	  kendilerine	  ters	  
geldiği	   için	   Antonina	   ve	   Jan	   Żabiński,	   Nazilere	   karşı	   çalışan	   bir	   diriliş	  
ekibiyle	   birlik	   olmaya	   başladılar.	   Hayvanat	   bahçesinde	   terkedilmiş	  
hayvan	   kafeslerine	   ve	   yeraltı	   tünellerinde	   yüzlerce	   masum	   insanı	  
saklayabileceğini	   fark	   ettiler.	   Çift,	   Varşova	   Gettosu	   haline	   gelenleri	  
kurtarmak	  için	  harekete	  geçerken,	  Antonina	  kendini	  ve	  ailesini	  büyük	  bir	  
tehlikeye	  attığının	  farkındadır.	  
	  	  
	  
YAPIM	  HAKKINDA	  
	  
Umut	  Bahçesi,	  kadınlar	  tarafından	  yazılmış	  ve	  yönetilmiş	  cesur	  bir	  kadın	  
kahramanın	  gerçek	  hikayesidir.	  	  
	  
2007	  yılında	  yapımcı	  Diane	  Miller	  Levin'e	  eşi	  tarafından	  The	  Zookeeper's	  
Wife	  adlı	  bir	  kitap	  hediye	  edildi.	  Kitaptan	  çok	  etkilenen	  Levin,	   	  hikayeyi	  
sinemaya	   taşımaya	   karar	   verdi.	   Antonina	   Żabińska'nın	   günlüklerinden	  
yola	  çıkarak	  derinlemesine	  bir	  araştırma	  yaptı.	  	  
	  
	  
	  

	  



	  
	  
Diane	  Ackerman	  bu	   filmde	  bize	   insanlar,	  hayvanlar,	   tüm	  canlılara	  değer	  
verildiği	   bir	   dünya	   gösterdi.	   Özellikle	   de,	   korku	   ve	   yıkım	   döneminde	  
yaşayan	   bir	   kadının	   kahramanlığını	   bizlere	   anlattı.	   Antonina'nın	  
içgüdüleri	   bilimsel	   ve	   maneviydi.	   Gerçekten	   de	   nadir	   bulunan	   bir	  
kombinasyondu.	  Bir	  hayvanı	  nasıl	  yakalayacağını,	   sakinleştireceğini	   	   	  ve	  
saldırılarını	   nasıl	   engelleyeceğini	   biliyordu.	   Aynı	   zamanda	   yaralı	   bir	  
hayvan	  ile	  nasıl	  ilgileneceğini	  ve	  nasıl	  iyileştireceğini	  de	  	  biliyordu.	  
	  
Hayvanat	   bahçesindeki	   tüm	   çekimlerde	   gerçek	   hayvanlar	   kullanıldı.	  
Filmde	  efekt	  çalışmaları	  minimum	  seviyede	  kullanıldı.	  Sadece	  hayvanları	  
tehlikeye	  sokabilecek	  sahneler	  için	  kullanılması	  tercih	  edildi.	  
	  
	  	  
	  
	  
KAST	  HAKKINDA	  
	  
	  
JESSICA	  CHASTAIN	  (Antonina	  Żabińska)	  

	  
Film	   kariyerindeki	   yükselişi,	   Brad	   Pitt	   ile	   birlikte	   rol	   aldığı	   The	  Tree	   of	  
Life	   adlı	   filmi	   ile	   başlamıştır.	   İki	   Kere	   Oscar	   Ödülü’ne	   aday	   gösterilen	  
Jessica	   Chastain,	   2011'de	   vizyona	   giren	   yedi	   filmiyle	   büyük	   ilgi	  
uyandırmış	   ve	   birçok	   ödül	   adaylığına	   layık	   görülmüştür.	   The	   Help	  
filmindeki	  performansıyla,	  Altın	  Küre,	  Screen	  Actors	  Guild	  Award,BAFTA	  
ve	   Oscar'da	   En	   İyi	   Yardımcı	   Kadın	   Oyuncu	   adayı	   olmuştur.	   2012'de	  
başrolde	   olduğu	   	   Zero	   Dark	   Thirty'deki	   rolüyle	   Broadcast	   Film	   Critics	  
Association	   Award'da	   En	   İyi	   Kadın	   Oyuncu	   ve	   Altın	   Küre'de	   Drama	  
Dalında	   En	   İyi	   Kadın	   Oyuncu	   ödülünü	   kazandı.	   Ayrıca	   aynı	   rolüyle	  
Oscar'da	   En	   İyi	   Kadın	   Oyuncu	   kategorisine	   aday	   gösterilmiştir.	  
Chastain'in	   diğer	   filmleri;	   Sloane,	   The	   Debt,	   The	  Martian,	   Take	   Shelter,	  
Miss	  Julie,	  Crimson	  Peak,	  The	  Huntsman:	  Winter’s	  War,	  Mama.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
JOHAN	  HELDENBERGH	  (Jan	  Żabiński)	  
	  
Johan	  Heldenbergh,	  oyuncu,	   senarist,	   tiyatro	  yönetmeni,	   film	  yönetmeni	  
ve	  müzisyendir.	  Uluslararası	  alandaki	   ilk	  atılımı,	   yazdığı	   sahne	  oyununa	  
Broken	  Circle	  Breakdown'la	  geldi.	  Felix	  van	  Groeningen'in	  yönettiği	  film	  
versiyonu,	  En	  İyi	  Yabancı	  Film	  dalında	  Akademi	  Ödülü'ne	  aday	  gösterildi	  
ve	   En	   İyi	   Yabancı	   Film	   dalında	   Cesar	   Ödülü'nü	   (Fransa'nın	   Oscar	  
karşılığı)	  kazandı.	  Johan	  Heldenbergh'ın	  filmdeki	  güçlü	  performansı	  ona	  	  
	  
	  
	  
César	   ve	   Avrupa	   Film	   Ödülü	   adaylıkları	   getirdi.	   Film,	   Tribeca	   Film	  
Festivali'nde	   En	   İyi	   Senaryo	   ve	   En	   İyi	   Kadın	   Oyuncu	   ödülü	   ile	   dünya	  
çapında	  ilgi	  	  topladı.	  uncunun	  seçkin	  filmleri	  arasında,	  The	  Misfortunates,	  
Moscow	   Belgium,	   Through	   the	   Air,	   The	   Brand	   New	   Testament	   ve	   The	  
Confessions	  yer	  alıyor.	  
	  
	  
DANIEL	  BRÜHL	  (Lutz	  Heck)	  
Daniel	   Brühl	   ,	   yeteneği	   ve	   çok	   yönlülüğü	   nedeniyle	   uluslararası	   alanda	  
tanınan	   kişiler	   	   arasında	   yer	   alır.	   2003	   yılında,	   Good	   Bye,	   Lenin!	   adlı	  
sinema	   filminde	   canlandırdığı	   Alex	   Kerner	   rolüyle	   uluslararası	   üne	  
kavuşmuştur.	  Bu	   film	   ile	  Avrupa	  Film	  Ödülü	  ve	  Alman	  Film	  Ödüllerinde	  
En	   İyi	   Erkek	   Oyuncu	   dalında	   ödül	   kazanmıştır.	   Birkaç	   dili	   akıcı	   olarak	  
konuşabilen	   Brühl,	   İngilizce	   olarak	   oynadığı	   ilk	   filmi	   Ladies	   in	  
Lavender’de	  rol	  almıştır.	  Daha	  sonraki	  filmleri	  arasında;	  Joyeux	  Noël,The	  
Edukators,	   2	   Days	   in	   Paris,	   2	   Days	   in	  New	  York,	   	   The	   Countess	   ve	   The	  
Bourne	  Ultimatum	  yer	   alıyor.	   	  Oyuncunun	   son	  oynadığı	   başarılı	   filmleri	  
ise,	  A	  Most	  Wanted	  Man,	  Woman	  in	  Gold,	  Burnt,	  Me	  and	  Kaminski,	   	  The	  
Fifth	  Estate,	   The	  Colony,	  Alone	   in	  Berlin,	   The	  Face	   of	   an	  Angel,	   Captain	  
America:	  Civil	  War	  yer	  alıyor.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
YAPIMCI	  HAKKINDA	  	  
	  
NIKI	  CARO	  (Yönetmen)	  
	  
Yönetmen	   ve	   senarist	   olan	   Niki	   Caro,	   Yeni	   Zelanda'nın	   en	   başarılı	   film	  
yapımcılarından	  biridir.	  
	  
Beğeni	  toplayan	  bir	  	  çok	  sayıda	  kısa	  film	  yazıp	  yönetti.	  Bu	  kısa	  filmlerde	  
bir	  olan	  Sure	  to	  Rise	  1994	  Cannes	  Uluslararası	  Film	  Festivali'nde	  ve	  1996	  
Venedik	   Uluslararası	   Film	   Festivalinde	   gösterildi.	   İlk	   uzun	   metraj	   filmi	  
olan	  Memory	  &	  Desire	   ise	  1998	  Cannes	  Film	  Festivalinde	  Eleştirmenler	  
Haftası'na	   seçildi.	   İkinci	   uzun	   metrajlı	   filmi	   Whale	   Rider,	   milyonlarca	  
insan	   tarafından	   izlendi	   ve	   Toronto	   (Halkın	   Seçimi	   Ödülü),	   Sundance	  
(İzleyici	  Ödülü),	  Rotterdam,	  San	  Francisco,	  Maui	  ve	  Seattle	  da	  dahil	  olmak	  
üzere	  film	  festivallerinde	  en	  üst	  derece	  ödülleri	  de	  içeren	  dünya	  çapında	  
bir	  çok	  ödül	  kazandı.	  Filmin	  oyuncularından	  Keisha	  Castle-‐Hughes,	  En	  İyi	  
Kadın	  Oyuncu	  dalında	  Oscar	  Ödülüne	  aday	  gösterildi.	  	  Niki	  Caro,	  Charlize	  	  
	  
	  
Theron,	   Frances	   McDormand,	   Sissy	   Spacek	   ve	   Woody	   Harrelson	   	   rol	  
aldığı	  North	  Country	  filminin	  yönetmenliğini	  üstlendi.	  Charlize	  Theron	  ve	  
Frances	  McDormand,	   diğer	   onurların	   yanı	   sıra,	   sırasıyla	  Oscar	  Ödülleri,	  
Altın	  Küre	  Ödülleri,	  BAFTA	  Ödülleri,	  Critics	  'Choice	  Film	  Ödülleri,	  Satellite	  
Ödülleri	  ve	  Screen	  Actors	  Guild	  Ödülleri'nde	  En	  İyi	  Kadın	  Oyuncu	  ve	  En	  
İyi	   Yardımcı	   Kadın	   Oyuncu	   dalında	   aday	   gösterildi.	   Gerçek	   hayatları	   ve	  
gerçek	   toplulukları	   ekranda	   aydınlatmaya	   çalışan	   Niki	   Caro,	   Kevin	  
Costner'ın	  oynadığı,	  McFarland	  filmini	  yönetti.	  
	  
	  

	  


